UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Comissão Gestora do Processo Seletivo para Concessão de Bolsas de Incentivo

Educacional

Portaria/CGPS Nº 001/2014, 05/08/2014

PORTARIA /CGPS Nº 001/2014, DE 05 DE AGOSTO DE 2014.

A Comissão Gestora do Processo Seletivo para Concessão de Bolsas de Incentivo
Educacional da Universidade Federal do Vale do São Francisco – UNIVASF,
instituída pelas Portarias nº 176, de 15 de abril de 2014 e nº 343, de 03 de junho
de 2014, no uso das atribuições legais estabelecidas pelo Edital nº 47 de 10 de
julho de 2014, resolve:

1. PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos por curso, conforme nominata em
anexo, parte integrante desta Portaria;
2. INFORMAR aos candidatos que suas inscrições foram (in)deferidas, com o
motivo em caso de indeferimento.
3. INFORMAR aos candidatos que os recursos deverão ser entregues na SGP no
período de 06 a 07 de agosto de 2014.
4. INFORMAR aos candidatos que o pagamento das bolsas está condicionado a
regularidade fiscal (quando couber), freqüência mensal e apresentação
comprovante de pagamento (quando couber).

LUCÍDIO LOPES DE ALENCAR  KATIANE AMORIM COELHO

DANIELLE GOMES DE ANDRADE  MARA CARLOTA PEREIRA GOMES

NOME DO CANDIDATO MODALIDADE INSTITUIÇÃO DOCUMENTOS

ANALISADOS

INÍCIO DO

CURSO

Nº DE COTAS VALOR DA COTA RESULTADO

1 Charles Pinheiro de Souza EAD PRIVADA SIM jan/14 10 R$ 150,00 DEFERIDO

TOTAL 10

SALDO 20

NOME DO CANDIDATO MODALIDADE INSTITUIÇÃO DOCUMENTOS

ANALISADOS

INÍCIO DO CURSONº DE COTAS VALOR DA COTA RESULTADO

1 Cícero Taumaturgo Leônidas Dum EAD PRIVADA SIM 28/03/2014 9 R$ 250,00 DEFERIDO

2 Edivaldo de Castro Júnior EAD PRIVADA SIM jul/13 10 R$ 250,00 DEFERIDO

3 Leandro Silva Santos EAD PRIVADA SIM jun/14 6 R$ 250,00 DEFERIDO

4 Jaldo Pereira Lopes EAD PRIVADA SIM 31/01/2014 10 R$ 250,00 DEFERIDO

5 Patrícia de Souza Chaves Carvalho EAD PRIVADA SIM mar/14 10 R$ 250,00 DEFERIDO

6 Thiago Aurélio Teodoro de Macedo EAD PRIVADA SIM 15/07/2014 6 R$ 250,00 DEFERIDO

TOTAL 51

SALDO 0

NOME DO CANDIDATO MODALIDADE INSTITUIÇÃO DOCUMENTOS

ANALISADOS

INÍCIO DO

CURSO

Nº DE COTAS VALOR DA COTA RESULTADO

1 Ailson de Menezes andrade PRESENCIAL PÚBLICA SIM 08/05/2014 8 R$ 700,00 DEFERIDO

2 Alan dos Santos Martins PRESENCIAL PÚBLICA SIM 08/05/2014 8 R$ 700,00 DEFERIDO

3 Anderson Igor Ferreira Araújo PRESENCIAL PÚBLICA SIM 08/05/2014 8 R$ 700,00 DEFERIDO

4 Bruno Cézar Silva PRESENCIAL PÚBLICA SIM 10/03/2014 10 R$ 700,00 DEFERIDO

5 Cássio Francisco da Silva PRESENCIAL PÚBLICA SIM 08/05/2014 8 R$ 700,00 DEFERIDO

6 Domingos Ramos Brandão PRESENCIAL PÚBLICA SIM 08/05/2014 8 R$ 700,00 DEFERIDO

7 Hesler Piedade Caffé Filho PRESENCIAL PÚBLICA SIM 10/03/2014 0 INDEFERIDO

8 Isabel Cristina Sampaio Angelim PRESENCIAL PÚBLICA SIM jan/14 0 INDEFERIDO

9 Jaqueline Silva de Souza PRESENCIAL PÚBLICA SIM jan/14 10 R$ 700,00 DEFERIDO

10 João Eudes de Souza Calado PRESENCIAL PRIVADA SIM jan/14 10 R$ 700,00 DEFERIDO

11 Kilma Carneiro da Silva Matos PRESENCIAL PÚBLICA SIM jan/14 7 R$ 700,00 DEFERIDO

12 Lutécia Maciel Nóbrega PRESENCIAL PÚBLICA SIM 08/05/2014 8 R$ 700,00 DEFERIDO

13 Luzia Coelho Rodrigues PRESENCIAL PÚBLICA SIM 08/05/2014 8 R$ 700,00 DEFERIDO

14 Maria Célia da Silva Lima PRESENCIAL PÚBLICA SIM 08/05/2014 8 R$ 700,00 DEFERIDO

15 Maria D'Ajuda Costa Passos PRESENCIAL PÚBLICA SIM 08/05/2014 8 R$ 700,00 DEFERIDO

16 Maria Gabriela Jandiroba Silva PRESENCIAL PÚBLICA SIM 08/05/2014 8 R$ 700,00 DEFERIDO

17 Mário Cleone de Spuza Júnior PRESENCIAL PÚBLICA SIM jan/14 7 R$ 700,00 DEFERIDO

18 Osman Sarmento Magalhães Filho EAD PRIVADA SIM 29/05/2014 0 INDEFERIDO

19 Paulo Oliveira Silva PRESENCIAL PÚBLICA SIM 08/05/2014 8 R$ 700,00 DEFERIDO

20 Platini Gomes Fonseca PRESENCIAL PÚBLICA SIM jan/14 7 R$ 700,00 DEFERIDO

21 Sileide Dias das Neves PRESENCIAL PÚBLICA SIM 08/05/2014 8 R$ 700,00 DEFERIDO

22 Tânia Cristina da Silva PRESENCIAL PÚBLICA SIM 08/05/2014 8 R$ 700,00 DEFERIDO

SUBTOTAL TOTAL 155

TOTAL SALDO 25

NOME DO CANDIDATO MODALIDADE INSTITUIÇÃO DOCUMENTOS

ANALISADOS

INÍCIO DO

CURSO

Nº DE COTAS VALOR DA COTA RESULTADO

Não houve inscritos

CONCESSÃO DE BOLSA DE INCENTIVO À QUALIFICAÇÃO - ANÁLISE DOCUMENTAL

GRADUAÇÃO

ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU

ESPECIALIZAÇÃO STRICTO SENSU

STRICTO